
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

契約率５０パーセント超！資料請求から、ザクザク契約する方法セミナー 

 

 

質疑応答の時の、ご質問に答えた追加資料！ 

資料請求のお客様に、実際に送るメール内容です。YouTube のリンクも貼ってあります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

シブヤシステム 代表 渋谷道長 

https://shibuyasystem.com/ 

info@shibuyasystem.com 

080-5265-2948 092-552-2948 

〒815-0031 福岡市南区清水 2-20-2-405 

 

mailto:info@shibuyasystem.com


【佐藤様】資料請求のご確認 1/2｜横浜建設磯野たかふみ 

佐藤様 

お世話になります 

私、資料請求を頂きました、横浜建設の磯野と申します。 

このたびは、数ある会社より当社へ資料請求いただき、誠にありがとうございます。 

 

〇資料請求いただいたもの 

・省エネ住宅クリーンハウス 

・家づくりスタートガイド 

 

こちらの資料につきましては、お電話で、ご確認をさせていただいたうえで、佐藤様に必要なカタログも併せて、お送りさ

せていただきたいと思います。 

 

私より、以下の番号で、お電話をさせていただきます。 

ご都合が良いタイミングで、ご挨拶とお話が出来れば幸いです。 

０４５－１２３－４５６７ 

 

なお、以下の URL は私の挨拶動画となります。 

よろしければ事前にご覧いただけたら幸いです。 

https://youtu.be/ajK1HBI0BWM 

 

なお、メールはもう 1 通、お送り致します。 

そちらには弊社のご案内などを、お入れしております。 

それでは宜しくお願い申し上げます。 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

横浜建設 横浜店 

店長 磯野たかふみ 

横浜市緑区白山 4 丁目１－２ 

０４５－１２３－４５６７ 

営業時間：９：００～１８：００ 

定休日：水曜と木曜 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

 

https://youtu.be/ajK1HBI0BWM


【佐藤様】資料請求のご確認 2/2｜横浜建設磯野たかふみ 

佐藤様 

 

お世話様です。 

2 通目の、こちらのメールでは、弊社のご案内や家づくりの簡単なポイントを、ご紹介させていただきます。 

 

弊社、横浜建設は創業昭和 50 年 11 月になります。 

当時から頑丈な家づくりを、職人さんと共につくり上げてきたおかげで、多くのお客様へ安心安全な生活を提供すること

が出来ております。 

 

ちなみに、地震対策にはご興味はございますでしょうか？ 

 

〇地震対策は 3 種類あります。 

１：耐震性能：これは建築基準法で定められた、必須項目です。 

２：制震構造：基準はないですが、地震の揺れを半減するものです。 

３：免震構造：マンションなどに採用されているもので、地震の揺れを逃がし衝撃を軽減するものです。 

 

私どもでは、国が推奨する【長期優良住宅全棟標準】としており、上記の耐震性能では、耐震等級最高の３を確保する

ことを、お約束しております。 

 

また、耐震だけでなく、地震の揺れを半減させる制震構造も標準とすることで、連続大地震（東日本大震災、熊本大

地震など）にも耐えることが出来る家を、皆様にご提供しております。 

 

また長期優良住宅は【省エネ性能】にも、優れた住宅となっております。 

弊社では「ZeroEnergyHouse＝通称 ZEH（ゼッチ）住宅」も標準です。 

実際に、弊社のオール電化の家にお住いのお客様の例では、光熱費が、ガス代はもちろん 0 円、電気代はなんと、

5000 円でした。 

 

このような新生活を、私どもはご提供できる準備がございます。 

ぜひ、ご要望などをお聞かせいただきながら、最適なご提案と新生活までのお手伝いをさせていただきます。 

 

それでは、まずはお電話でお話が出来れば幸いです。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

 



＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

横浜建設 横浜店 

店長 磯野たかふみ 

横浜市緑区白山 4 丁目１－２ 

０４５－１２３－４５６７ 

営業時間：９：００～１８：００ 

定休日：水曜と木曜 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 


